
'2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky příloha č. 2 ZD

S M L O U V A  O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č,89/2012 Sb.

Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky
Číslo smlouvy zhotovitele. $ £ >

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

číslo smlouvy objednatele: 16 /P /2 0 16

Sídlo:

Zastoupený: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

1 7 - 05-  2016
<f /

Přiděleno: '  .
_Počet listů/ příloh: Q / ^ \

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha,
Zástupce ve věcech technických: .....................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ............................... 

Koordinátor bezpečnosti práce: ............................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
tel.: ....................

tel.: .................... 

tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

ZNAKON, a.s.

Sousedovice 44,386 01 Strakonice

Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva
tel.: 383 321 445 fax: 383 322 553

IČ:26018055 DIČ:CZ26018055

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, oddíl B. 
vložka 1048

Bankovní spojení: ....................................................... .................................... 

Zástupce ve věcech smluvních:
Vladimír Kotrch, předseda představenstva tel.: 383 321 445

Zástupce ve věcech technických:
............................ tel.: 383 321 445 

Odpovědný stavbyvedoucí:
................ ..........................

.............. .................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktu.



16/P/2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky příloha č. 2 ZD

2. Předmět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Rekonstrukce silnice n/135 v průtahu osady Svinky“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel převzít 
předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle podmínek 
dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je silnice 11/135 v průtahu osady Svinky, okr. Tábor.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 16/P/2016 ze dne 18.4.2016, dále 
projektovou dokumentací stavby „Rekonstrukce silnice n/135 v průtahu osady Svinky“ ve stupni 
DSP/PDPS, vypracovanou projekční kanceláří Ing. František Stránský -  ATELIER SIS, U Malše 20, 
370 01 České Budějovice a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí 
této SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek výběrového 
řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při stavebním 
řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby vedle prací, které 
budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně zákresu 
skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR v aktuálním znění 
souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a dále pak obecně závazným 
a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo 
technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být 
nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím subdodavatelů, odsouhlasených objednatelem. V ta
kovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně subdodavatele, jejichž soupis předal objednateli. 
Výměna kteréhokoli ze subdodavatelů během realizace díla je možná pouze s předchozím písemným 
souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však požaduje, pokud má jít o výměnu 
subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel 
neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, že nový subdodavatel 
splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel. 
Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou subdodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový 
subdodavatel podal v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl subdodavatelem 
jiného uchazeče v tomto zadávacím řízení.

3. Termín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad květen 2016)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 60 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně 

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této SoD 3.6.)

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součinnost

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktu.



16/P/2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky příloha č. 2 ZD

a staveniště převzít.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto odstavce 
a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 3 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby jak 
ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně s dokončením 
a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán bude projednán před 
odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem ředitelství SÚS JčK.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 5.435.996,— KČ

DPH 21% 1.141.559.— Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 6.577.555,— Kč

slovy: šestmilionůpětsetsedmdesátsedmtisícpětsetpadesátpětkorun českých včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizací díla v cenové úrovni k datu předání 
díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez dané z přidané hodnoty a jsou pevné po celou dobu 
realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury 1 s ď \

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



16/P/2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky poloha č. 2 ZD

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel vyloučí 
některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny

a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen pro
vést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím tech
nického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu 
poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovi
tele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných tímto 
smluvním ujednáním.

e) Cenu podle či. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 této smlouvy, 
a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) předložit 
technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového výkazu 
výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, 
doplní zhotovitel jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních 
prací vydaných firmou ÚRS PRAHA, a.s. proto období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým do
zorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednot
kovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah 
a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu
zhotovitele.

5. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž soupis 
bude tvořit přílohu faktury. Všechny faktury budou označeny logem SFDI dle předepsaných pravidel.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude pak 
uvolněna na základě písemné žádostí zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. drobných 
vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dnejejich doručení objednateli. Platby budou probíhat 
výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí obsahovat soupis 
všech faktur vystavených od zahájení stavby.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury lák

Akce je spolu/fmancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



t
á

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s příst, ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění do 3 dnů po 
převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní Ihůta splatnosti a nová lhůta započne 
běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při přípravě i při 
provádění prací postupovat dle ní.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na 
staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k 
jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování všech 
předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení na 
předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor Jejichž 
úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby (datum 
uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno pověřeným 
zástupcem objednatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou (viz bod 8.3. této 
SoD)

6.7. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných 
objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i 
vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vlastní realizaci stavby 
bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.8. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.9. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stavby (dle PD -  DIO), kterou si 
zhotovitel zajistí na vlastní náklady v dostatečném předstihu.

6.10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.11. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které 
mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly 
zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie stavby/použitého 
materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz body 4.4. - 4.7. této SoD a je 
nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za 
dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou oprávněnou zhotovitelem jednat ve 
věcech provádění stavby.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem objednatele 
v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.13. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím

'  ] 6/P/2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky příloha č. 2 ZD

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



16/P/2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky příloha £. 2 ZD

jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřováni svých dodávek a 
prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.14. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit až 
do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.

6.15. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 
15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději 
do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm 
pokračovat.

6.16. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným 
ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné k uvedení 
stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. Předání stavby 
proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu přejímá nebo nepřejímá, 
a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací 
nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou stran 
dohodnut termín jejich odstranění.

6.17. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a 
nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních závěrečnou 
zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních orgánů vydaných 
v průběhu stavby a další doklady dle fil. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a 
objednatel povinní sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, 
a pokud ne, z jakých důvodů.

6.18. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní prohlídky, 
pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré 
náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.19. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční Ihúta začíná plynout ode dne 
předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční Ihúty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních vad a

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



I6/P/2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky příloha č. 2 ZD

nejpozději do uplynutí Ihúty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem 
v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má 
objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné 
vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném 
rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-H se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným 
užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s 
odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí 
při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přej ímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném 
díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody 
způsobené svou Činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení 
či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.10. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každý i započatý' 
kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.16. této SoD).

8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů a 
dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční 
vypořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý 
kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.6. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodleni.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a převzetí 
stavby (viz bod 6.17. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.5. V případě, že stavební práce bude provádí jiný subdodavatel, než ten který je uveden v příloze č. 2 této 
SoD, nebo který nebyl dodatečně schválen pověřeným zástupcem objednatele, se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 15 % z celkové ceny díla bez DPH.

8.6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti zhotovitele 
na úseku BOZP.

8.7. Smluvní pokuty budou zadavatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.8. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury ^

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



16/P/2016 Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Svinky příloha č. 2 2D

ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání

9.1. Vzhledem ke spolufinancování stavby z prostředků SFDI je zhotovitel povinen dodržovat pravidla pu
blicity dle znění Pravidel pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní in
frastruktury na financování silnic 11. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2016. Jde především o uvádění 
loga a informace o spolufinancování na všechny dokumenty a písemnosti, kde se jedná o použití finančních 
prostředků z rozpočtu SFDI. Pravidla i logo včetně manuálu jeho používání jsou ke stažení na vvvvw.sfdi.cz.

9.2. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, 
že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele písemně o tomto 
svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, 
je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu 
vzniklé škody.

9.4. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude zadavatelem vybraná v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude doplněna před 
jejím podpisem.

9.5. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná zadavatelem a do této smlouvy bude 
doplněna před jejím podpisem.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujednáním 
výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č . ... Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 16/P/2016 a nabídka zho
tovitele ze dne 29.4.2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí stím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č.101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a 
v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

10.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

10.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.8. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktu.



/
16/P/2016 Rekonstrukce silnice II/135 v průtahu osady Svinky příloha č. 2 ZD

/

příloha č. 1 -  Soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 29. 4. 2016

příloha č. 2 -  Seznam subdodavatelů, jejich identifikační údaje a prováděné stavební práce (včetně 
procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení o skutečnosti, že zhotovitel bude 
veřejnou zakázku realizovat bez subdodavatelů, obojí vždy podepsané osobou oprávněnou jednat jmé
nem či za zhotovitele

příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán

příloha č. 4 - Závazný časový harmonogram stavebních prací

České Budějovice dne: 1 7. 05. 2016

Za objednatele:

Správa a údtiba sliňte Jihočeského hraje 
Nemanická 2133/10, 370 10 č. Budějovice

IČO: 709 71 641

Ing. Jan Štícha 
ředitel organizace

Sousedovice, 29. 4. 2016 

Za zhotovitele:

..................



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: REKONSTRUKCE SIL. 11/135 V PRŮTAHU OSADY SVINKY

Objednatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOČESKÉHO KRAJE Č. BUDĚJOVICE

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier S I S

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

Objekt SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 2 236 702 469 707 2 706 409

Objekt SO 301 Dešťová kanalizace 1 881 494 395 114 2 276 608

STAVEBNÍ OBJEKTY CELKEM 4118 196 864 821 4 983 017

OBJEKT 01 SMLUVNÍ POŽADAVKY 150 850 31 679 182 529

OBJEKT 02 POŽADAVKY OBJEDNATELE 1 071 000 224 910 1 295 910

OBJEKT DIO DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 95 950 20 150 116 100

CENA STAVBY 5 435 996 1 141 559 6 577 555



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
f  R o z p o č e t 101 Komunikace a zpevněné ploch y-ak JKSO 822.23
/  nbiekt Název objektu SKP
f  101 Komunikace a zpevněné plochy Měrná jednotka

Stavba Název stavby_ Počet jednotek
14066 Rekonstrukce sil. 11/135 v průtahu osady Svinky Náklady na m j Ü
Projektant lna František Stráský-Atelier SIS Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Iná. František Stráský-Atelier SIS
Obrednatel SŮS Jčk České Budějovice
Dodáváte: Ing František Stráský - Atelier SIS Zakázkové číslo 11066
Rozpočtová; Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtově náklady

HSV celkem 2 236 702 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mímostaveništní doprava 0
ZRN celkem 2 236 702 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 2 236 702 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ostnáklady+HZS 2 236 702 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitelé Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : 

Podpis;

Datum : 

Podpis;

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 236 702 Kč
DPH 21,0 % 469 707 Kč
Základ pro DPH o.o % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 706 409 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



^Stavba 11066 Rekonstrukce sil. 11/135 v průtahů osady Svinky Rozpočet: 101
/  Objekt: 101 Komunikace a zpevněné plochy Komunikace a zcevněné plochy-aktuald

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 487 429 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládáni 59 420 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 90 859 0 0 0 0
5 Komunikace 914 852 0 0 0 0
8 Trubní vedeni 134 470 0 0 0 0
91 Dopiňujici práce na komunikaci 133124 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 17 160 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 192 759 0 0 0 0
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 206 629 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 236 702 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 2 236 702 0
Oborová přirážka 2 236 702 0
Přesun stavebních kapacit 2 236 702 0
Mimostaveništní doprava 2 236 702 0
Zařízení staveniště 2 236 702 0
Provoz investora 2 236 702 0
Kompletační činnost (IČD) 2 236 702 0
Rezerva rozpočtu 2 236 702 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Nabídkový rozpočet



Nabídkový rozpočet



Nabídkový rozpočet

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Nabídkový rozpočet

Stavba: 11066 Rekonstrukce sil. 11/135 v průtahu osady Svínk; Rozpočet: 101
Objekt: 101 Komunikace a zpevněné plochy Komunikace a zpevněné plochy-aktua'izace PD



Nabídkový rozpočet

Stavba . 
Objekt.

11066 Rekonstrukce sil. 11/135 v průtahu osady Svink; 
101 Komunikace a zpevněné plochy_____________

Rozpočet: 101
Komunikace a zpevněné plochy-aktualizace PD

Název položky \ MJ | množství | cena/MJ | cEtkem (Kč)Čisto ocHožky
....dlepol..577 132111

976"
577*32111RQQ Beton asfalt AGO 11+ obrusny š nad 3 m tl 4 cm

dle situace č přílohy 2, část C1 
-vozovka (základní plocha+rozšíření kladeni vrstev) 
-vozovka-nový kryt po frézování 

93a+(67*o"o2)
37...............................

m2

Celkem za «o . '.....................................I. 914 852/12
Díl: 8 Trubní vedení

"| m [ . .... . . ........................47 871313121ROO Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, ON 150 

dte situace t  pfiůhy 2, část C t 
^připO|ky ul vpust i O N 150 

3+2.S*a»3+4 5....
48 894432112R00 Osazení plastově šachty revizní prům.425 mm 

d s s.tuace č. přílohy 2. část C l 

-arenáánt šachty 
4

kus

49 395941311RT2 Zřízení vpusti uliční z diku typ UVB - 50 účelné dodávky d iků 
pro uliční vpusti TBV 

dle situace č phlahy 2, část C1 
-zřízení ul vpustí

kus

50 895983219Vt Zřízení vpustí dvorní z dílců kamenin., DN 300/100 včetně 
dodávky materiálu šachty 

dle situace č přílohy 2, část Cl 

-zřízení dvorní vpustí
1

kus

51 899103111RT2 0sa2eni poklopu s rámem do ISO kg včetně dodávky pnkiopu 
ht. kruhového D 600 

dlepol. 83443 2112

kus

52 899203111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg 

dlepol. 695 94 1311 a 895 98 3219 
4+í....

kus

53 28611260.A Trubka kanalizační KG EM SN 8 PVC 160*4.7x1000I
depol. 87* 31 3121 

-přípojky ul vpustí (ztraí.né 9 3%)

16 T o 93 .................................................... ....
■šachta DN400 D4QO 1 ',2™m"DN 160 průtok, 2x vtok _

dlepol. 334 43 2112

[ kus

54 28697027. B kus

4 . ......
55 55242137 Mříž kanalizační litinová s rámem 330x330 mm | kus 

dle po!. 899 20 3111 

-dvorní vpust

...... . ........ . . . 1 440,00

1 ......
56 55242140 Mříž kanalizační litinová s rámem 610x610 mm | kus 

dlepol 899 20 3111 

-ut vpust

...... . . . . . . . . . . . . . 4 940,00

4 __________________________________________ _______ ......
57 55343910 Koš kalový pro mřiž 500x500 pozírk v SOO mm | kus

d e .00.1 _ B95 94 1311........ .. ....... ..... .............. ........... ...........................
4

. ......

..... . . . .

.......... . 2 816 00

Zpracováno programem BUÍLDpower, O RTS. a.s.



Nabídkový rozpočet

11066 Rekonstrukce sil. ti/135 v průtahu osady SvínkÍRo2poíet; 101
101 Komunikace a zpevněné plochy 3 Komunikace a zpevněně plochy-aktualizace p,3



Nabídkový rozpočet

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Krycí Sist rozpočtu
Název stavby: Rekonstrukce silnice 11/135 v průtal Objednatel: IČO/DIČ:

Druh stavby a účel: SO 301 - Dešťová kanalizace Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Svinky Zhotovitel: ZNAKON, a.s. IČO/DIČ: 26018055

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 43

JKSO: Zpracoval: Petrů Felix Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 Bez povné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00
PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy ofoo

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00
"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% ........... o.oo
2 Á « m  5% 1 ................... . . >:0i00; DPH 5% 0,00 Gélkěm.bézidípH L L 0,00
ZáRiaa 21% 1 881 W 4 .Í 0 D P H 2 Ä  395113,76 Cělkém včetně DPH 2 276 607,87

Projektant Objednatel Zhotovitel

........... razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



c Kód Zkrácený popis
Jednotková cena

Objekt M.j. Množství (Kč) Cena celkem (Kč)

1 115100001RAO Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 I - dle situace č.
přílohy 2, část C2 - čerpání vody během stavby hod .... ...... 10416

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I - 
dle situace č. přílohy 2, část C2 - čerpáni vody 
během stavby den .... ...... 7155

3 132101202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 1000 m3 - 
dle situace č. přílohy 2, část C2 - výkop rýhy pro 
kanalizaci m3 ........... ...... 42329,83

4 151101101R00
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m -
dle situace č. přílohy 2, část C2 - pažení rýhy výkopu m2 ....... .... 7151,7

5 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m - 
dle pol. 151 10101 m2 ....... .... 1614,9

6 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m - dle 
pol. 132 101 202 m3 ........... ...... 29154,32

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
- dle pol. 132 101 202 m3 ........... ...... 45974,12

8 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku - uložení 
přebytečného výkopku na trvalou skládku m3 ........... .. 329,04

9 174101101 ROO Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním - dle situace č 
přílohy 2 a uložení potubí č. přílohy 7, část C2 - 
zásyp kamalizačnlho potrubí m3 ......... .... 7450,17

10 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 -6 3  mm - dle 
situace č. přílohy 2 a uloženi potubí č. přílohy 7, Část 
C2 - lože pod potrubí vč. dodáni materiálu m3 ......... ...... 47381,76

11 452311131 ROO Desky podkl. - potr. a šachty, bet. C30/37 XC3 XF3 s 
vlož. sítí - dle situace č. přílohy 2 a uložení potubí č. 
přílohy 7, část C2 - bet. desky pod potrubí a šachty m3 ......... ........ 198496,8

12 871371121R00 Montáž trub z PP ve výkopu 300/335 mm - dle 
situace Č. přílohy 2, část C2 - montáž kana!, trub. ve 
výkopu m ....... .... 1284,4

871423121 ROO Montáž trub z PP ve výkopu 600/730 mm - dle
situace č. přílohy 2, část C2 - montáž kanal. trub. ve 
výkopu m ......... .... 12081,3



877393121RT3

877373123R00

877313123R00

892581111R00 

892582111R00 

892661111R00 

892662111R00 

899623141R00

899643111R00

894411151ROO

899103111RT2 

894421112R00

894423111ROO

919413111ROO

Navři. odb. pro příp. (DN 150 mm) na potrubi 
600/730 mm - dle situace č. přílohy 2, část C2 - 
odbočky pro přípojky ul. vpusti kus
Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 
300 - dle situace č. přílohy 2, část C2 - montáž 
tvarovek kus
Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 
150 - dle situace-č. přílohy 2, část C2 - napojení 
přípojek ul. vpusti kus
Zkouška těsnosti kanalizace DN 250 - 300 - dle 
situace č. přílohy 2, část C2 m
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300 - dle 
situace č. přílohy 2, část C2 kus
Zkouška těsnosti kanalizace DN 500 - 600 - dle 
situace č. přílohy 2, část C2 m
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 600 - dle 
situace č. přílohy 2, část C2 kus

Obetonování potrubí stok bet. C30/37 XC3 XF3,
vložení sítě - dle situace č. přílohy 2 a uložení potrubí 
č. přílohy 7, část C2 - obet. potrubí vč. karí sítě

Bedněni pro obetonování potrubi v otevřeném 
výkopu - dle situace č. přílohy 2 a uložení potrubí č 
přílohy 7, část C2 - bednění obetonování m2
Zříz. šachet z dílců, dno bet. C30/40 XC3 XF3, potr.
DN 600 - dle situace č. přílohy 2, část C2 - zřízeni 
kanal. šachet kus
Osazení poklopu s rámem do 150 kg DN600, poklop 
D4Q0 - dle pol. 894 411 151 kus
Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 - dle 
situace č. přílohy 2 a výkresů šachet č. přílohy 6,
Část C2 - osazení dílců kus
Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 - dle 
situace č. přílohy 2 a výkresů šachet č. přílohy 6, 
část C2 - osazeni dílců kus
Lapač splavenin z bet. C20/25 XC3 XF3 z trub DN 
do 80 cm - dle situace č. přílohy 2, část C2 - 
kompletní dodávka kus



.. ........ 33615

.. .... 164

.. .... 265

....... ...... 2535

.. ........ 3837

......... ...... 18828

.. ........ 8478

......... ........ 299721,28

......... ...... 74861,6

.. .......... 70000

.. ........ 32790

.. ...... 2220

.. ....... 5665

.. .......... 131570



28 936311111R00 Zabel. pQtrubi beton C30/37 XC3 XF3, otvor do 0,25 
m2 - dle situace č. přílohy 2, část C2 m3

29 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř výkop t
30 999 03VD Geodetické zaměření skutečného provedení 

kanalizace m
31 28651832.A Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC kus
32 28611731.A Roura kanalizační PP UR2 SN10, DN/De 

300/335x6000 mm - dle podél, profílu č. přílohy 3 a 4, 
část C2 - kana1. potrubí kus

33 28611734 .A Roura kanalizační Uporol SN8, DN/De 600/730x6000 
mm - dle podél, profílu č. přílohy 3 a 4, část C2 - 
kanal. potrubí kus

34 28651676.A Koleno kanalizační KGB 315/ 45“ PVC - dle situace 
č. přílohy 2, část C2 kus

35 28651855.A Přechod U2/KG-M DN 300 PVC - dle situace č. 
přílohy 2, část C2 kus

36 31390017. A Síť svařovaná d 6,0 oka 100/100 KH30 - dle situace 
č. přílohy 2 a uložení potrubí č. přílohy 1, část C2 - 
obet. potrubí vč. kari sítě m2

37 58344157 Štěrkodrtě G1 frakce 0-20 T
38 59224348.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8 - dle 

situace č. přílohy 2 a výkresů šachet č. přílohy 6, 
část C2 - osazení dílců kus

39 59224349.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10 - dle 
situace č. přílohy 2 a výkresů šachet č. přílohy 6, 
část C2 - osazení dílců kus

40 59224349.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12 - dle 
situace č. přílohy 2 a výkresů šachef č. přílohy 6, 
část C2 - osazení dílců kus

41 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly - DN1000 - dle po/. 
894 411 151 kus

42 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly EMT 100/1.7 - 
DN1200 - dle pot. 894 411 151 kus

43 69370564 Geotextilie separační 300g/m2 - dle situace č. přílohy 
2 a uložení potrubí č. přílohy 7, část C2 - geotextilie 
pod bet. deskou potrubí m2



..... .......... 34584,9
............. ...... 100686,144

......... .... 7821
.. .... 135

.. ........ 15300

.... .......... 529875

.. ...... 555

.. ........ 3660

........... ...... 33199,84

........... ...... 37099,1

.. ...... 299

.. ...... 329

.. ...... 718

.. ...... 672

.. ...... 1410

......... .... 19780,9

1 881 494,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

»

Stavba. R EK O N S TR U K C E  S IL  11/135 V PROTAHU O SADY SVINKY 
Objekt: 01 S m luvn í požadavky 

Rozpočet: 01 S m luvn í požadavky

HSV - 0 - Všeobecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka Typ T e x t MJ Počet MJ J cena [Kč] Celkem  |Kč]

1 014101a PO PLATKY Z A  SKLÁDKY
viz. položka: uložení sypaniny na skládku SO 101 (m3) SO 301 (m3)
- přebytek výkop 4B1.89 109.68

- přebytek drobných výkopů

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 850

HSV- 0 - Všeobecné konstrukce a práce

Celkem  za rozpočet: 150 850



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba REKONSTRUKCE SIL. 11/135 V PRŮTAHU OSADY SVINKY
Objekt: 02 Požadavky objednatele
Rozpočet: 02 Požadavky objednatele

H S V  - 0 - Všeobecné konstrukce a práce

Pof. č. Položka T y p Text MJ Počet MJ J cena [Kč] Celkem  [Kč]

1 02510 ZK O U Š E N Í M ATERIÁLŮ ZKU ŠEBN O U  ZH O TO V ITE LE KČ . . . . . . . . . . 10 000

2 02520 PP ZK O U Š E N Í M ATERIÁLŮ N EZÁVISLO U ZK U Š E B N O U soubor . . . . . . . . . . 25 000

3 02610 ZK O U Š E N Í K O N S TR U K C Í A  PRACÍ ZK U Š E B N O U  ZH O TO V ITE LE  
- zajištěni všech zkoušek materiálů, konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP

KČ . . . . . . . . . . 50 000

4 02620 PP ZK O U Š E N Í K O N S TR U K C Í A  PRACÍ N EZÁVISLO U  ZKU ŠEBN O U  
- zajištění všech zkoušek materiálů, konstrukci a práci dle požadavků TKP a ZTKP

soubor . . . . . . . . . . 30 000

5 02791 P O M O C N É PRÁC E ZA JIŠ ŤU JÍC Í O D V O Z D O M O V N ÍH O  O DPADU KČ . . . . . . . . 6 000

6 02821 PR Ů ZKU M N É PRÁCE A R C H E O LO G IC K É  N A  PO VR C H U KČ . . . . . . . . . . 20 000

7 02841 PR Ů ZKU M N É PRÁC E Ž IV O TN ÍH O  PR O STŘ ED Í NA PO VRCH U 
- měření hluku před a po realizaci stavby

KČ . . . . . . . . . . 50 000

8 02851 D IA G N O S TIC K Ý  PRŮ ZKU M  KO N STR U KC Í NA PO VR C H U  
- videozáznam a pasportizace přilehlých objektů

KČ . . . . . . . . . . 15 000

PP - provizorní položka - čerpání pouze se souhlasem objednatele



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba. R EKO N STR U KC E S IL  11/135 V PRŮ TAH U O SAD Y SVINKY
Objekt: 02 Požadavky objednatele
Rozpočet: 02 Požadavky objednatele

9 02910 O S TA TN Í P O ŽA D A V K Y  - ZE M Ě M Ě Ř IČ S K Á  M ĚŘENÍ 
- geometrický plán pro výkup pozemků

KČ .. . . . . . . . . . 60  000

10 02911 O S TA TN Í P O ŽA D A V K Y  - G E O D E TIC K É  ZAM ĚŘENÍ 
- zaměření skutečného provedení stavby

KČ . . . . . . . . . . 25 000

11 02940a O STATNÍ P O ŽA D A V K Y  -  V YPR A C O VÁN Í DO KUM EN TAC E 
- vypracování RDS

KČ .. . . . . . . . . . 90 000

12 02940b O STATNÍ P O ŽA D A V K Y  -  V Y P R A C O V Á N Í DO KUM ENTACE 
- dokumentace skutečného provedení

KČ .. . . . . . . . . . 50 000

13 02960a PP O S TA TN Í P O ŽA D A V K Y  -  O D B O R N Ý  DO ZOR 
• autorský dozor

KČ .... .. . . . . 35 000

14 02960b PP O S TA TN Í PO ŽA D A V K Y  -  O D B O R N Ý  DO ZO R 
- dozor geologa

KČ ... . . . . . . .. 25 000

15 02960c PP O STATN Í P O ŽA D A V K Y  -  O PR AVY O BJÍZDN ÝCH TRAS 
- výspravy výtluků, obnova znehodnoceného krytu na objízdných trasách

soubor . . . . . . . . . . . .. 500 000

16 02960d PP O S TA TN Í PO ŽA D A V K Y
- případné opravy starých neidentifikovatelných inž. síti

soubor . . . . . . . . . . 80 000

H S V  - 0 - Všeobecné konstrukce a práce

Celkem za rozpočet: 1 071 000
PP - provizorní položka - čerpání pouze se souhlasem objednatele

J



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IP22 Změna místní úpravy 10
IS11 a Návěst před objížďkou 4
IS11b,c Směrová tabule objížďky 12
IP10a Slepá pozemní komunikace 2
IPIOb Návěst před slepou pozemní komunikaci 4
E3a Vzdálenost 4
B1 Zákaz vjezdu 3
22 Zábrana 3
E13 Text 3

Celkem za rozpočet: 95 950



Čestné prohlášení
k bodu „Požadavek na uveden, subdodavatelů" 

veřejná zakázka

„  Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady Sviny “

ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
zastoupená Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva 
\Č 26018055

P rohlašu jem e,

že  m ám e v  úm yslu  zada t čás t ve ře jné  zakázky  jin é  osobě  (subdodava te li) a níže 
p ředk ládám e seznam  subdodava te lů , kteří se  budou pod íle t na p lnění p ředm ětu

ve ře jné  zakázky

Poř.č. S ubdodava te l IČO V ěcný podíl % podíl

1. S tu d io  D - a k u s t ik a  s .r .o  51 74240 m ěření h luku 1%

U S irká rny 467 /2a  
Č eské B udě jov ice  4

2 In g .F ra n tiš e k  S trá n s k ý
A te lie r  S IS  . ................ projek.dokům. 2,5%
U M alše  1805/20 
370 01 Č eské  B udě jov ice

V  S ousedovicřch . dne  28.4 .2016

L3IÍOR CHALUŠ



-1-

Kontrolní a zkušební plán

Stavba:

„Rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu osady
Svinky“

O bjekt:

Datum zahájení: 

Počet stran : ........

Schválil za zadavatele (objednatele):

jméno podpis,razítko
¿MkKOto, «.s*

Sousedovlco 44,366 0 1 S-TUkonice
IČO: 240 18 055 DIČ' CZ26018055 
Tel.+420 383 321 445, Fax: +420 383 322 553 
OB KS České Budéjovlcc, odd.&. vložka 1W8 p f



Kontrolní a zkušební plán 
pro středisko -  pokládka asfaltových směsí

1 P a r a m e t r P o ž á d a v * i k  Č e t n o s t D a tu m P o d p is

N erovnost povrc 
m a t, [ mm J

obnisná vrstva
5

podílré průbžžn 
oniná do 40 m

au ložní vrstva
10 podélná -

podkladní vrstva
20

průběžné

j M íra zhutněni m in

L % ]
1 nedesim kiivně

ob
ni

sn
ň

ACO D ('S) min. 96,0

A C O D (+ f bez) min 96,0

A C O D C H , P A D min. 95,0

S M A D (S ) min. 96,0 1 měření sondou 
na 500 m* 
(min. 2x)

SM A D (-í\bez) min 96,0

lo
žn

í A C L D (S ) min. 96,0

A CL D (t , bez) min. 96,0

po
dk

la
dn

í

A CP D (S) min. 96,0

ACP D (+) min. 96,0

I M ezero v itost
i v  rnrmpTT

<3

A C O D (S ) 2,0 až 7,0

1 x 1.0001 
min. lx

ACO D 0 ,  bez) 2,0 až 7,5
c
03

c ____
ACO D CH, P A D

3 M A D ÍS ) 2,0 až 7,0

j 5MA D (+,bez) 2,0 až 7,5

[ % ]

1  i L C L D (S ) 2,5 až 8,0 l x  2 .0001 
min. lxo

lCL D 0 ,  bez) 2,5 až 8,5

1  , 
« AJC? D  fS) 3,0 až 10,0

1 x 2.000 t 
min. lx

a
*  ACP D  (+) 2,0 až 10,5



číslo předmět plnění datum hodnocení doklad podpis

*

• • - •- ..................  . . . .

Hodnocení - V- vyhovuje
N -  nevyhovuje



4

P in n  o c h r a n y ŽP
Unvnrijnt plAn - s tnybu

...

-_ir,i i«•• iiiV»ViniXi.V'

iridSnl Mlpndu, z n líld íiil odpndu {«cbeziieCnýTodpúd iieüo oslobil odpad) u lo žen í očínmlu 
zneSIMínl okolí n mnlSétil ■ * dl) kotiljijnei i\ bránicíchvznik odpndu z provbzu Blnvbybouráni

ňnikznciSlSlfiiié vody, vířeni procliličišlénl podkládá

i,

■i.'-.’s.sis*:

i % *ř^ssíl h

dopravo nárokové, 
smřsi. jlzdó elnvebnl
techniky pt

pokládáni tpfnllavé 
smísí

p ro v o z  fiíll ié n i o
tnilrilcl tcul

slaveniBIl

niky

drobná aprovy strojů o 
zoHienl nnslavbé

hlukze'slavebnl ílnnosll

provoz "hygienických zoHzeiU

ú n ik  provozních  knpnlin

VÍfcill JliDchu
zvýSenA hlučnost

odalrniičn! zbylkii asfaltová sm ís í

em ise  výfukových plynft

ú n ik  p rovozních  knpnlin

zvý
1)11)1

Sen A Idučnoal
óiAk provozn ích  knpnlin

kropeni pojízdných ploch pfí velká pružnosti, -/.ukryli sk ládek  se  sypkým  m nleriálem , 
udržováni-Zflcvnfinýuh-nloch v ň ls lo lí,_______<_
d ostupnost aoibcn tn  (W apex). posypáni kunlninliiovniiých  n ilsl so rbenlcn i. Jeho  likvhlnee jnko  m líw f
kropeni pojízdných ploch pTi velká pniSmisli, ¡zakryli skládek, se  sypkým  innleriá leai, 
udržováni-zpevnžiiý trh plcích v Clalolá,
evidfcncc a lllnostl, Volhy opllm álnl doby u trn iy . pflpiuhiá p řed jednán i povoleni Ü obluslidlio  lty§
tridčul odpadu, zniridňnl.tídpndu, Vyplňováni tv h len čn lh n  lisin  odpndu, 
uzavřeni am lonvy 8 oinávnánm i osobou likv idu jíc !pdpnd
kontrola dnklndft o m átaní em isi,
prnvidolnl údržbu, používán í ťiknpových vuii/sarpttnluh textilii pod orlsluveuA znflrcn l, 
posypáni konUnnliiovntiých nilal  vhodným  auiiben lcw  n Jclm lik vidace jako nebezp ečný odpad

čny Gitjuul

im  nipilloce u  uložen) znéíiŽISnátiťi m ateriálu

zv  SenA hlučnost

prncQYal; __________
”  Jm éno /  funkce /  j odpis /  dntum

liohn Ů.V, síranu  1 z e  2

k knlu

provozováni zdroje  lllllktl v souladu n polndm lky slnvehnltio p ovolen i, tloalupnosl ochranných pom ácJk 
doatupiiosl  sorbentn (W tiixuQ. p oaypánl koníaiiiinovniiýct) m íst aorbeiilcm , jetio likvidactT [iTk(Tn tdxízíit- č 11ý a d |1ml~
Itldéid odpndu, zntlhlůlll odpadu (nebezpečný 'odpad  nebo oslab il odpad) uloženi odpadu  du  konléjiicrji bimilcích 
zncáiSlínl-okoH a sm ltcn l
kontrolu evidence ullžnnsti

kotilrolu sliivii jím ek , km iha la  uzavřeni smlmiivy 3 o p iá v n íiia u  osobou likv idu jíc í odpad

Schválit:
1 jm én o  /  ihnkco /  podpis / datum



Identifikační list nebezpečného odpadu - vzor
1. íldiev odpadu (dl: Icdalogu odpadů):Z Kód odpadu (dli katdpjj odpadů):3 Kód pudl: ADR:4. Původ« odpadu / oonivseni osobo:Erma (oioiv): 

irirsa:
IČO-
osoba cprá"cS3ÍjidE2ljmóní3 

původci ocpadii/privsiiLí osoby: 
ulífoc, ůx, a -g a l

s. fyďalra a á iou isii visstoosu odpadu:

C- síbtip iéni vlasaosi odpadu

7. bsgsísosta  ojrsfttí pnsacipuíín, 
idaJovia a sfjsnvS odpadu

7.1 tsťaadíi cpaďaci:

7.2
dcpotačioi osoba cc tn sii pracovs 
p r o s iís (č v cb a c í orjkrv, očí, ru«, 
ocotai éidiíSa.)

73

úq...

cratŠMÍMÍ

-l
*?

Kiorsai pn sMcdics. brvacas: 
ap c iire i.

8.1 ÍOll2Íí22££

8.1

83

8.4

cr-iapoaoc 

áalSpckyry 

Klífpaipfcá spojcu 
basiči
zdcrvetá služba
polici:

■ — -o----- oSžai důl nati údaj:

10 a . správnost uvedených údajů zodpovídá
■Erici
adresa
IČO
osoba oprávněná jedoatjtaineoi 
původce odpadu/privnicfcé osoby: 
telefon fa x , e-mail1

daCam vyhotoveni podpis a raa‘tko‘



Projekt environmentálního programu č. /2GG

1} Název úkolu:

2) R ealizační výstup:

3) Term ín zahájení: ukončení:

i )  V edoucí tým u (jméno, útvar):

5) Členové týmu (jméno, útvar):

6) Z působ práce a  komunikace týmu:

7) H arm onogram  prací;
k
ť ■ • *5̂%? »m m

É S 8 I :
mGSBf

1 W tm žčm ž ' iákUSSk 5 r&a&M- sakair. ■

*

,

’

. . .

i f 
i 1

*

1

Zpracoval: Schválil.(P V J )  jm éno / podpis / daním (roditel) jméno f podpis / datum



Harmonogram. 861-16-000 REKONSTRUKCE SIL. 11/135 V PRŮTAHU OSADY SVINKY

Text

661-16-000 - REKONSTRUKCE SIL. 11/135 V PRŮTAHU OSADY

RSO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

SO 301 - Dešťová kanalizace

—I SO 01 - SMLUVNÍ POŽADAVKY

— SO 02 - POŽADAVKY OBJEDNATELE

I—  0)0 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


